[bookmark: _GoBack]OBWIESZCZENIE NR 5/2021
BURMISTRZA GMINY SŁOMNIKI
z dnia 14 października 2021 r.
w sprawie planu polowań zbiorowych w sezonie 2021/2022 Koła Łowieckiego ,,Sosnówka" w Krakowie
Na podstawie art.42 ab. ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo Łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Słomniki podaje do publicznej wiadomości Plan polowań zbiorowych  Koła Łowieckiego "Sosnówka" w Krakowie, obwód łowiecki nr 16, w sezonie łowieckim 2021/2022
Plan polowań zbiorowych Koła Łowieckiego „Sosnówka” w Krakowie, w sezonie 2021/2022
	L.p
	data polowania
	obwód
 nr
	godzina rozpoczęci polowania
	miejsce polowania

	1
	30.10.2021 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	2
	06.11.2021 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	3
	14.11.2021 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	4
	20.11.2021 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	5
	05.12.2021 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka/Muniakowie

	6
	12.12.2021 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka/Muniakowie

	7
	18.12.2021 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	8
	02.01.2022 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	9
	08.01.2022 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	10
	16.01.2022 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka

	11
	22.01.2022 r.
	16
	8.00
	Klonów/Sosnówka


Niniejsza informacja podana zostaje do publicznej wiadomości: na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słomnikach ,  stronie internetowej Gminy Słomniki www.slomniki.pl,sołtysi miejscowości wchodzących w skład obwodu łowieckiego nr 16 w Gminie Słomniki.

 
	



	z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy


Tomasz Ciałowicz
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